

SMV Finans ApS

Bredkær Tværvej 24, 8250 Egå

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 03 75 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Robert Møller Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. januar 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMV Finans ApS Bredkær Tværvej 24 8250 Egå Telefon: 29479107 E-mail: rgf@bleau.dk CVR-nr.: 43 03 75 87 Regnskabsår: 25. januar 2022 - 30. april 2023
Direktion	Robert Møller Filtenborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Robert G. Filtenborg Holding ApS
Kapitalinteresse	Bleau A/S, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.547 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.049 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>25/1 2022</u> <u>- 30/4 2023</u>
Bruttotab	-25.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.029
Driftsresultat	-57.576
Indtægt af kapitalinteresse	332.792
Øvrige finansielle omkostninger	-16.402
Resultat før skat	258.814
Skat af årets resultat	9.235
Årets resultat	268.049
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.792
Disponeret fra overført resultat	-64.743
Disponeret i alt	268.049

Balance

Aktiver	30/4 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	875.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>875.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.033</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	182.900
Udskudte skatteaktiver	4.131
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.104
Tilgodehavender i alt	<u>192.135</u>
Likvide beholdninger	<u>14.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.518</u>
Aktiver i alt	<u>1.081.551</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.792
Overført resultat	<u>-64.743</u>
Egenkapital i alt	<u>308.049</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>773.502</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>773.502</u>
Passiver i alt	<u>1.081.551</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. januar 2022	0	0	0	0
Egenkapital 25. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	332.792	-64.743	268.049
	40.000	332.792	-64.743	308.049

Noter

25/1 2022
- 30/4 2023

1. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert G. Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 29192170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.
